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Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie
ogłasza nabór wniosków na szkolenia pracowników i pracodawcy w ramach 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
 

w terminie od 28.10.2019 r. do 08.11.2019 r.,
  
Wnioski należy składać: 
- w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie, ul. Strażacka 6A, 

   pok. nr 2, I piętro (sekretariat), w godzinach od 7  – 15 . 30 30

  
-  drogą elektroniczną
(Wniosek złożony w formie elektronicznej powinien posiadać bezpieczny podpis elektroniczny 
weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w 
przepisach o podpisie elektronicznym lub podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej 
platformy usług administracji publicznej). 
W pierwszej kolejności do rozpatrzenia kwalifikują się wnioski, które spełniają wymagania przynajmniej 
jednego z priorytetów wskazanych poniżej: 
  
Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków  rezerwy KFS w 2019 r.:

wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy.

 Wnioski złożone poza wskazanym terminem pozostaną bez  rozpatrzenia !   
Wysokość dofinansowania:

W przypadku mikroprzedsiębiorców (mikroprzedsiębiorca to przedsiębiorca, który zatrudnia mniej 
niż 10 pracowników, a jego roczny obrót lub całkowity bilans roczny nie przekracza  2 mln. EUR) ze 
środków KFS może zostać sfinansowane 100% kosztów kształcenia ustawicznego.
W przypadku pozostałych pracodawców - 80%, a 20% kosztów kształcenia pokrywa pracodawca 
(przy wyliczaniu wkładu własnego, pracodawca uwzględnia wyłącznie koszty samego kształcenia 
ustawicznego, liczone od całości kosztów przeznaczonych na sfinansowanie w/w działań).do 5 000 
zł na jednego uczestnika kształcenia.  

  
  
więcej informacji: Powiatowy Urząd Pracy w Grajewie, ul. Strażacka 6A,  pok. nr 9, 
tel. 86 261 30 37, szkolenia@pupgrajewo.pl
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